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Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ “) a s odvoláním na znění článku č. Vysvětlení, změna doplnění zadávací 

Díl 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení výše uvedené veřejné 
zakázky adavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně: 

Dotaz č. 

dle našeho názoru je celý soupis prací chybný, patří k jinému objektu, odkazy na 
výkresy v soupisu prací jsou na jiné stavební objekty, podle dokumentace objekt neobsahuje 
betonáž říms, ale v soupise prací je beton říms apod. Může zadavatel opravit soupis prací tohoto 

Odpověď č. 

Soupis prací 

Dotaz č. 

– pol. č. 31 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN 1 555,2 m2, má v soupisu 
prací uvedenu specifikaci: „geomříže 60/60 kN/m, parametry viz TZ a př. č. 2 101“. V technické 
zprávě žádné parametry uvedeny nejsou a výkres 2 101 je výkres Situace a tam se žádná 
podrobnost nebo specifikace geomříže dohledat nedá. Může zadavatel specifikovat geomříž a 
opravit soupis prací?

Odpověď č. 

Zadavatel se po prostudování dotazu domnívá, že tento je vztažen k
závazné soutěžní dokumentaci ve stupni PDPS. Právě v

dotazem požadované odpovědi k Dokumentace PDPS je pak obsahově provázána 
příslušným soupisem prací.

Dotaz č. 14:

pol. č. 49 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ 530,0 kg má soupisu prací 
uveden odkaz na výkres č. 2101, bohužel na tomto výkrese (Situace) se žádná ocelová 
konstrukce nevyskytuje. Může zadavatel vysvětlit o jakou konstrukci se jedná a doplnit 

Uveřejněno na profilu zadavatele



Odpověď č. 

Zadavatel se po prostudování dotazu domnívá, že tento je vztažen k dokumentaci ve stupni DSP 
a nikoli k závazné soutěžní dokumentaci ve stupni PDPS.

V PDPS se výkres 2101 vztahuje k pažení. Práce a materiály týkající se popisu položky č. 49 
„Rozpěrný rám, převázky, rozpěry, táhla včetně odstranění“ se v této dokumentaci nevyskytují 
a položka č. 49, kód 93650 zrušena.

Dotaz č. 

– pol. č. 30 – ŠACHTA 5,0 kus, soupis prací odkazuje na přílohu 2.501, což je 
výkres Vytýčení, kde žádné šachty nejsou, ani ve zbytku dokumentace jsme o šachtách nic 
nenašli. Může zadavatel vysvětlit položku a doplnit projektovou dokumentaci?

Odpověď č. 

Zadavatel se po prostudování dotazu domnívá, že tento je vztažen k
závazné soutěžní dokumentaci ve stupni PDPS. Právě v

dotazem požadované odpovědi k Dokumentace PDPS je pak obsahově provázána 
příslušným soupisem prací.

Dotaz č. 16:

– pol. č. 6 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ 6 055,91 m3, soupis prací odkazuje na přílohu 2.022, která neexistuje. Pokud jde 
o výkres Podélný řez, č. 2.202 je na něm uvedeno, že násyp by měl být proveden z vyzískaného 
předrceného výrubu z tunelu, nejde tedy o nakupovaný materiál. Může zadavatel vysvětlit 
položku a opravit soupis prací?

Odpověď č. 

uvedené přílohy č. 2.202, směruje dotaz k řešení z e stupně
se skutečně uvažovalo s použitím rubaniny z tunelu. V dokumentaci PDPS se již počítá s
na očekávaný postup realizace celé stavby s nakupovaným materiálem a to je jednoznačně 
uvedeno v příloze č. 2.022, čemuž odpovídá i odkaz v soupisu prací.

Dotaz č. 

– pol. č. 32 – ŠACHTA 3,0 kus, soupis prací odkazuje na přílohu 2.501, což je 
výkres Vytýčení, kde žádné šachty nejsou, ani ve zbytku dokumentace jsme o šachtách nic 
nenašli. Může zadavatel vysvětlit položku a doplnit projektovou dokumentaci?

Odpověď č. 

Zadavatel se po prostudování dotazu domnívá, že tento je vztažen k
závazné soutěžní dokumentaci ve stupni PDPS. Právě v

dotazem požadované odpovědi k Dokumentace PDPS je pak obsahově provázána 
příslušným soupisem prací.

Dotaz č. 

– pol. č. 25 – ŠACHTA – 4,0 kus, soupis prací odkazuje na přílohu 2.501, což je 
výkres Vytýčení, kde žádné šachty nejsou, ani ve zbytku dokumentace jsme o šachtách nic 
nenašli. Může zadavatel vysvětlit položku a doplnit projektovou dokumentaci?



Odpověď č. 

Zadavatel se po prostudování dotazu domnívá, že tento je vztažen k
závazné soutěžní dokumentaci ve stupni PDPS. Právě v

dotazem požadované odpovědi Dokumentace PDPS je pak obsahově provázána 
příslušným soupisem prací.

Dotaz č. 

– pol. č. 26 – ŠACHTA – 1,0 kus, soupis prací odkazuje na přílohu 2.501, což je 
výkres Vytýčení, kde žádné šachty nejsou, ani ve zbytku dokumentace jsme o šachtách nic 
nenašli. Může zadavatel vysvětlit položku a doplnit projektovou dokumentaci?

Odpověď č. 

Zadavatel se po prostudování dotazu domnívá, že tento je vztažen k
závazné soutěžní dokumentaci ve stupni PDPS. Právě v

dotazem požadované odpovědi k Dokumentace PDPS je pak obsahově provázána 
příslušným soupisem prací.

Sdělení zadavatele:

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele
na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

ř Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky) 
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